

Kalkulace k Dodatku č.1 Kupní smlouvy - reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003611

12 - UČITELSKÝ DEMONSTRACNÍ STŮL PRO UČEBNU FYZIKY - Rozměry: 2400 x 800 x 760 mm.
 Specifikace: Učitelství demonstrační stůl pro učebnu fyziky s kovovou kostrou, pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu a zabudovaným sklamlaminátovým dřezen, doplněný jednotlivými moduly (modul drezový s kovovým roštěm, uzartnykatelelné zásuvky, bez elektrického skříňkou pro umístění rozvodné skříňe a elektrického školab, s otvorem v pracovní desce pro elektrický ořechový panel (EOP) dle specifikace školab

14 - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ PRO UČEBNU FYZIKY TROJMÍSTNĚ - Rozměry: 1800 x 600 x 760 mm.
 Specifikace: Žákovské pracovníště učebny fyziky trojmístné, kovová konstrukce s pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu s odkládacími koši podrobná specifikace viz tabulka prvků, bez elektrického školab, s otvory pro rozích lavice 5x5 zrcadlové právéleavé umístění

16 - UČITELSKÝ DEMONSTRACNÍ STŮL PRO UČEBNU CHEMIE - Rozměry: 2400 x 800 x 760 mm.
 Specifikace: Učitelství demonstrační stůl pro učebnu chemie s kovovou kostrou, pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu, bez zabudovaného drezu - místo drezu keramická podložka pro chemické pokusy, doplněný jednotlivými moduly (modul drezový s kovovým roštěm, uzartnykatelelné zásuvky, elektrického školab) - podrobná specifikace viz tabulka prvků_x000D_

Montážní práce - dovoz nábytkových prvků, montáž na místě, osazení a rektifikace, doplnění rozvodů a propojení medií, bez dopojení elektroinstalace, bez napojení kabeláže a bez závěrečná revize funkcionality

počet	původní cena / ks bez DPH	původní cena bez DPH	nová cena / ks bez DPH	nová cena bez DPH	cenový rozdíl
1	57 683,00	57 683,00	50 263,00	50 263,00	-7 420,00
10	5 572,00	55 720,00	5 258,00	52 580,00	-3 140,00
1	57 683,00	57 683,00	57 683,00	57 683,00	0,00
40	1 386,00	55 440,00	1 186,00	47 440,00	-8 000,00

Původní celková kupní cena	1 787 120,39
z toho cena bez DPH	1 476 959,00
DPH v sazbě 21% číni	310 161,39

Celková kupní cena	1 764 662,79
z toho cena bez DPH	1 458 399,00
DPH v sazbě 21% číni	306 263,79

V Náměšti na Hané dne 9.10.2019

MULTIP MULTIP Moravia s.r.o.
 Nový Jičín
 Palackého 1135/27, PSC 741 01
 IČ: 1627374, DIČ: CZ1627374
 osoba jednající za prodávajícího
 Mgr. Martin Juchelka
 obchodní manager

MULTIP osoba jednající za kupujícího
 Mgr. Marta Husičková
 starostka

13.10.2019